
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionego 
Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku 
z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca  2022 r. , Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 6 maja 2022 r. , Uchwałą Nr 
XLII/339/22 z dnia 25 maja 2022 r. , Zarządzeniem Nr 54/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/346/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 70/2022 z dnia 27 lipca 2022 r., Uchwałą 
Nr XLV/363/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 83/2022 z dnia 12 września 2022 r.  Uchwałą Nr 
XLVI/368/22 z dnia 28 września 2022 r.,Zarządzeniem Nr 91/2022 z dnia 30 września 2022 r oraz Uchwałą Nr 
XLVII/374/22 z dnia 26 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się 
dochody budżetu  o kwotę 180.462,93 zł do wysokości 59.966.686,08 zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 180.462,93 zł do wysokości 46.513.733,47 zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   13.452.952,61zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 180.462,93zł do wysokości    59.404.265,97zł 
z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  180.462,93zł do wysokości                      43.552.340,76zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  15.851.925,21zł    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W § 1 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 49.054,93zł do wysokości 8.165.121,09zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W § 2 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 49.054,93zł do wysokości 8.165.121,09zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmienia się zapis § 5, który otrzymuje brzmienie:  Dochody w kwocie 4.788.847,38zł przeznacza się 
na realizację wydatków finansowanych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się zapis § 6, który otrzymuje brzmienie: Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 899.703,36 zł 
przeznacza się na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada  2022 r.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 180.462,93 zł. do wysokości 
59.966.686,08złDział 750 Rozdział 75011 § 2010 - 10.408,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.381.2022.14  na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.376.2022.14  na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej,Dział 

758 Rozdział 75814 § 2100 - 28.864,00złPowyższą kwotę stanowią środki na dodatkowe zadania oświatowe, 
o których mowa w ustawie 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),Dział 852 Rozdział 85219 § 2010 - (-) 

3.000,00 złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.383.2022.7 w sprawie wypłaty wynagrodzenia 
opiekuna prawnego.Dział 801 Rozdział 80153 § 2010 - 5.946,93złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.414.2022.13 w sprawie dotacji celowej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

Dział 852 Rozdział 85295 § 2010 - 35.700,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.408.2022.3 
w sprawie wypłaty dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi,Dział 852 Rozdział 85295 § 2100 - 

1.544,00złŚrodki z Funduszu Pomocy art.13 Ustawy z dnia 12.03.2022Dział 853 Rozdział 85395 § 2180 - 
100.000,00złdodatek dla gospodarstw domowych  ustawy z dnia 15.09.2022r (Dz.U.1967)Dział 855 Rozdział 

85502 § 2100- 1.000,00złśrodki z Funduszu Pomocy-świadczenia rodzinne.Zwiększa się wydatki budżetu 
o kwotę 180.462,93zł. do wysokości 59.404.265,97złDział 750Rozdział 75011§§ 4010,4110,4120- 

10.408,00złzłWprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego  tytułem dofinansowania  zadań bieżących   
z zakresu administracji rządowej,Dział 801 Rozdziały 80101,80104, 

§ 4350. -28.864,00 złWprowadza się środki finansowe dla jednostek oświatowych (szkół podstawowych 
i przedszkoli     tytułem dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w ustawie 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, ponadto dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami 
na wnioski Dyrektorów Jednostek,Rozdział 80153§§ 4170, 4240 - 5.946,93 złwprowadza się środki Wojewody 
Wielkopolskiego w związku z pismem Nr FB-I.3111.414.2022.13 w sprawie dotacji celowej na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,Dział 852 Rozdział 85295 

§ 3110. ,4300, -  35.700,00 zł  wprowadza się środki na wypłatę dodatku osłonowego oraz koszty obsługi, 

§ 3280. - 1.544,00 zł  tytułem środków z Funduszu Pomocy - art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 na 
wypłatę świadczeń,Dział 852Rozdział 85219 

§ 3110. - zmniejsza się okwotę 3.000,00 zł  tytułem wynagrodzenia opiekuna prawnego Dział 853Rozdział 
85395 

§ 3110. -  100.000,00 zł wprowadza się środki na wypłate dodatku dla gospodarstw domowych ustawy 
z dnia 15.09.2022r (Dz.U.1967)Dział 855Rozdział 85502 

§ 3290. - 1.000,00 zł tytułem środków z Funduszu Pomocy - art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 na 
wypłatę świadczeń rodzinnych.W Dziale 010,754,852 i 926dokonuje się przesunięć między paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 369 458,90 10 408,00 379 866,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 918,00 10 408,00 80 326,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 918,00 10 408,00 80 326,00 

758   Różne rozliczenia 12 223 112,87 28 864,00 12 251 976,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 835 734,87 28 864,00 864 598,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

174 653,00 28 864,00 203 517,00 

801   Oświata i wychowanie 1 568 071,81 5 946,93 1 574 018,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

44 224,81 5 946,93 50 171,74 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 224,81 5 946,93 50 171,74 

852   Pomoc społeczna 7 101 466,27 34 244,00 7 135 710,27 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 998,69 -3 000,00 45 998,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 872,69 -3 000,00 8 872,69 

 85295  Pozostała działalność 6 666 836,38 37 244,00 6 704 080,38 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

680 995,00 35 700,00 716 695,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

626 964,00 1 544,00 628 508,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



 
855   Rodzina 7 318 190,60 1 000,00 7 319 190,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 714 889,00 1 000,00 2 715 889,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 000,00 1 000,00 47 000,00 

Razem: 59 786 223,15 180 462,93 59 966 686,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 971 918,06 0,00 971 918,06 

 01095  Pozostała działalność 653 718,06 0,00 653 718,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,19 4 101,57 5 285,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 1 263,00 2 627,00 
  4430 Różne opłaty i składki 646 264,63 -5 364,57 640 900,06 

750   Administracja publiczna 5 342 969,15 10 408,00 5 353 377,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 728,00 10 408,00 83 136,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 57 903,36 8 699,43 66 602,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 515,87 1 495,43 12 011,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 498,77 213,14 1 711,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 227 600,00 0,00 227 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 142 600,00 0,00 142 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 -20 000,00 42 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 667 287,04 34 810,93 13 702 097,97 
 80101  Szkoły podstawowe 7 600 998,07 25 455,00 7 626 453,07 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

111 351,79 42 067,00 153 418,79 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 612,00 -16 612,00 8 000,00 

 80104  Przedszkola 4 076 613,80 2 095,85 4 078 709,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 871,00 -1 000,00 82 871,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

18 622,00 7 976,00 26 598,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 958,00 -4 567,00 2 391,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 109 150,00 2 017,01 111 167,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 462 514,75 -3 330,16 1 459 184,59 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 224,81 5 946,93 50 171,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 437,87 59,47 497,34 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 43 786,94 5 887,46 49 674,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



 
 80195  Pozostała działalność 142 076,00 1 313,15 143 389,15 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 93 900,00 1 313,15 95 213,15 

852   Pomoc społeczna 8 775 583,29 34 244,00 8 809 827,29 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

171 200,00 -10 000,00 161 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 171 200,00 -10 000,00 161 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 726 191,93 7 000,00 733 191,93 
  3110 Świadczenia społeczne 11 872,69 -3 000,00 8 872,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 784,00 8 000,00 83 784,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 2 000,00 10 500,00 
 85295  Pozostała działalność 6 853 756,66 37 244,00 6 891 000,66 
  3110 Świadczenia społeczne 5 253 236,50 35 626,00 5 288 862,50 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 530 792,00 1 544,00 532 336,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 561,20 7 976,22 89 537,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 260,00 -101,89 2 158,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00 3 000,00 36 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 392,38 -7 874,33 108 518,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 715,80 -2 926,00 39 789,80 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 308,00 -2 308,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 308,00 2 308,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00 

855   Rodzina 8 074 462,00 1 000,00 8 075 462,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 689 889,00 1 000,00 2 690 889,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

44 620,00 1 000,00 45 620,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 380,00 -1 380,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 380,00 1 380,00 
926   Kultura fizyczna 838 476,70 0,00 838 476,70 

 92601  Obiekty sportowe 643 476,70 0,00 643 476,70 
  4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 2 000,00 5 700,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 2



 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 -2 000,00 42 300,00 

Razem: 59 223 803,04 180 462,93 59 404 265,97 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 69 918,00 10 408,00 80 326,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 918,00 10 408,00 80 326,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 918,00 10 408,00 80 326,00 

801   Oświata i wychowanie 44 224,81 5 946,93 50 171,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 224,81 5 946,93 50 171,74 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 224,81 5 946,93 50 171,74 

852   Pomoc społeczna 829 470,69 32 700,00 862 170,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 872,69 -3 000,00 8 872,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 872,69 -3 000,00 8 872,69 

 85295  Pozostała działalność 680 995,00 35 700,00 716 695,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

680 995,00 35 700,00 716 695,00 

Razem: 8 116 066,16 49 054,93 8 165 121,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 653 718,06 0,00 653 718,06 

 01095  Pozostała działalność 653 718,06 0,00 653 718,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,19 4 101,57 5 285,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 1 263,00 2 627,00 
  4430 Różne opłaty i składki 646 264,63 -5 364,57 640 900,06 

750   Administracja publiczna 69 918,00 10 408,00 80 326,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 918,00 10 408,00 80 326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 903,36 8 699,43 66 602,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 515,87 1 495,43 12 011,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 498,77 213,14 1 711,91 

801   Oświata i wychowanie 44 224,81 5 946,93 50 171,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

44 224,81 5 946,93 50 171,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 437,87 59,47 497,34 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 43 786,94 5 887,46 49 674,40 

852   Pomoc społeczna 829 470,69 32 700,00 862 170,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 872,69 -3 000,00 8 872,69 

  3110 Świadczenia społeczne 11 872,69 -3 000,00 8 872,69 
 85295  Pozostała działalność 680 995,00 35 700,00 716 695,00 
  3110 Świadczenia społeczne 670 379,20 35 626,00 706 005,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 7 874,33 7 874,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -7 874,33 2 125,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 615,80 74,00 689,80 

Razem: 8 116 066,16 49 054,93 8 165 121,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych w związku z 
przeciwdziałaniem wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19 

350,00 

 

851 85195 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia (środki na 

zakup paliwa celem 
dowiezienia osób do 
punktów szczepień) 

 

350,00 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19 

12 112,38 

 

85295 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia. Realizacja 
zadania Korpus Wsparcia 
Seniorów – zakup opasek 

alarmowych SOS 
(Umowa nr 10/KWS/2022 
z dnia 14 kwietnia 2022r. 

)  

12112,38 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19                  
(dodatek węglowy) 

4 676 385,00  

3110 Świadczenia społeczne  4 582 857,30 
4010 Wynagrodzenia osobowe  22 108,70 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  
20 000,00 

4260 Zakup energii  14 419,00 

852 

85295 

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



85395 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 

COVID-19                  
(dodatek węglowy) 

100 000,00  853 

 3110 Świadczenia społeczne  100 000,00 
750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe  22 000,00 

RAZEM 4 788 847,38 4 788 847,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022r  o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

państwa. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

8 296,94 

 

750 75023 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy  

8 296,94 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

203 517,00 

 
4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywności w 
związku z pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

148 138,79 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

8 000,00 

4750 

Wynagrodzenie nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy  

10 422,92 

801 80101 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 

związku z pomocą Obywatelom 
Ukrainy  

2 055,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 1



4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywności w 
związku z pomocą Obywatelom 

Ukrainy  

26 598,00 80104 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

2 391,00 

80113 4370 

Zakup usług związanych z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

5 911,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

12 000,00  85230 

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

 12 000,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

628 508,00  

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy Obywatelom 

Ukrainy 

 532 336,00 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
Obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 93 864,00 

4350 

Zakup towarów w szczególności 
leków, żywności w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

 0,00 

852 

85295 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy 

 2 308,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 2



2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

47 000,00  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
Obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 45 620,00 

85502 

4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywności w 
związku z pomocą Obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 

 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy 

 1 380,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

381,42  

855 

85513 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 

związku z pomocą Obywatelom 
Ukrainy 

 381,42 

RAZEM 899 703,36 899 703,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2E0BF9-C50D-40EA-B49C-EF5136ED06CC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie
	Paragraf 4350
	Paragraf 3110
	Paragraf 3280
	Paragraf 3290

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




